（2）违规对外担保情况
□ 适用 √ 不适用
公司报告期无违规对外担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称
合同标

的
合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则
交易价

格（万

元）
是否关

联交易
关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期
披露索

引

深圳市雄帝科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

公司

白俄罗

斯共和

国财政

部国家

货币局

下属科

学技术

单一制

企业

"CRYP
TOTEC
H"

包含采

集，处

理和存

储生物

特征信

息及个

人信

息，具

有生物

特征的

新版电

子安全

证件的

个人化

和发行

系统

2018 年

05 月

18 日
  无  竞价投

标
7,689.3

6 否 无 按合同

执行中
2018 年

05 月

23 日

巨潮资

讯网

《关于

签订重

大合同

的公

告》（公

告编

号：

2018-0
47）

十五、社会责任情况
1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位
不适用
公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明
√ 适用 □ 不适用

2020年6月15日，本公司发布《关于以增资和收购方式取得深圳市蓝泰源信息技术股份有限公司部分股权的公告》，

拟合计使用自有资金2,014.79万元人民币以增资和收购方式取得深圳市蓝泰源信息技术股份有限公司15.4984%的股权暨

940.2374万股股份。截至2020年6月30日，公司已支付1,000.00万元。2020年7月24日，深圳市蓝泰源信息技术股份有限公司

已办妥工商变更手续，7月31日，公司支付剩余增资和收购款合计1,014.79万元。

十七、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,849,512 40.14%   -2,139,809 -2,139,809 52,709,703 38.58%
3、其他内资持股 54,830,762 40.13%   -2,121,059 -2,121,059 52,709,703 38.58%
其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
   境内自然人持股 54,830,762 40.13%   -2,121,059 -2,121,059 52,709,703 38.58%
4、外资持股 18,750 0.01%   -18,750 -18,750 0 0.00%
其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%
   境外自然人持股 18,750 0.01%   -18,750 -18,750 0 0.00%
二、无限售条件股份 81,791,988 59.86%   2,109,809 2,109,809 83,901,797 61.42%
1、人民币普通股 81,791,988 59.86%   2,109,809 2,109,809 83,901,797 61.42%
三、股份总数 136,641,500 100.00%   -30,000 -30,000 136,611,500 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用

1、2019年8 月21 日召开第四届董事会第七次会议及2019年10 月30 日召开第四届董事会第九次会议，会议分别审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据相关法律法规及《公司2017年限制性股票激励计划》的相关规定，因公

司原4名激励对象离职，已不再符合激励条件，公司决定对其获授予但尚未解锁的 30,000 股限制性股票进行回购注销，本

次公司限制性股票回购价格为19.292元/股，回购资金总额为578,760元。本次回购注销完成后，公司总股本将由13664.15万股

变为13661.15万股，公司注册资本将由13664.15万元变为13661.15万元。2019年11月26日，公司召开2019年第二次临时股东

大会，会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》与《关于变更经营范围、注册资本及修改<公司章程>的议

案》。公司于2020年4月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续，本次回购注销的限制性股票

数量为30,000股，本次回购注销涉及激励对象人数为4人，回购价格为19.292元/股；本次限制性股票回购注销完成后，公司

总股本由136,641,500股减至136,611,500股。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分限制